令和 7年 1月 14日

部会員各位

                              和歌山商工会議所
                                                             一 般 工 業 部 会

                               部会長 玉置 佳睦
（ 公 印 省 略 ）

一般工業部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり一般工業部会を開催しますので、是非、ご出席くださいますようお願いします。

敬具

  記

１．日  時    令和 7年 2月 13日（木）10時 00分～１1時 30分

２．場 所    和歌山商工会議所 4階会議室

3．議  題   （１）令和 6年度部会事業報告および令和 7年度部会事業計画（案）について

（２）令和 7年度和歌山市への要望事項回答について

                 （※部会当日までに回答をお目通しのうえご出席ください。）

            (３)第 77回わかやま商工まつりについて

4．勉強会    テーマ：「中小企業が抑えるべき BCPの必要性と中小企業強靭化法について」

              講 師：東京海上日動火災保険（株）和歌山支社 担当課長 安川浩平氏

※出欠については、2 月 5 日(水)までに  メール（y-matsuo@wakayama-cci.or.jp）または、下記申

込フォームにて、返信をお願いします。

【2月 13日開催】 一般工業部会 出欠票

     出席  ・  欠席

事 業 所 名

出席者ご芳名

和歌山商工会議所 一般工業部会担当 松尾

申込フォーム

mailto:y-matsuo@wakayama-cci.or.jp